MOÇÃO DE APLAUSO Nº 019/2022
AUTOR: ELIAS BUENO DE SOUZA

	Senhor Presidente
		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário solicito a V. Exa., que seja encaminhado a presente Moção de Aplauso Pastor Presidente Neilton Ferreira de Souza e a Missionaria Cynthia Christina Germano pelos relevantes serviços prestados em nossa cidade. O Pastor Rubens e a Missionaria Cynthia fazem parte da Igreja Evangélica Assembleia de Deus Comadesma de Nova Xavantina, situada na Avenida Belém nº 185 – centro. Desde que aqui chegaram no ano de 2016, vem desenhando uma historia nobre, de  trabalho e dedicação nas áreas sociais familiares com esforço e dedicação em anunciar a palavra de Deus. Queremos com essa moção de aplauso parabenizar o Pastor e a Missionaria pelo trabalho realizado em nosso Município. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação desta Moção de Aplauso.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 16 de novembro de 2022.

Elias Bueno de Souza
Vereador

[Endereço]
[Cidade, Estado CEP]
66 98432 6951
[Email]
Usuário do Windows
	profissao

	PASTOR PRESIDENTE DA IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS COMADESMA NX E COORDENADOR DOS CAMPOS EM MATO GROSSO.

	identificação

	RG: 1043915 SSPTO
CPF: 590.322.431 87

	Objetivo

	Ter chamada de Deus esse ministério Pastoral; objetivos e ganhar almas para o reino dos Ceus.

	Experiência

	MUNICIPIO BERNADO SAIÃO
2002 – 2015.
IGREJA EVANGELICA CIADSETA
FUNCÃO: PASTOR

MUNICIPIO NOVA XAVANTINA
2016 ATE O MOMENTO
IGREJA EVANGELICA ASSSEMBLEIA DE DEUS COMADESMA
FUNÇÃO: PASTOR

	Educação

	1 GRAU

	Comunicação

	TENHO UMA OTIMA COMUNICAÇÃO.

	Liderança

	TENHO UMA OTIMA LIDERANÇA.

	Referências

	IGREJA EVANGELICA ASSSEMBLEIA DE DEUS COMADESMA
PASTOR
RUBENS SOARES ERINGE
66 99690 0206

IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS COMADESMA
AVENIDA: BELEM N° 185
BAIRRO: CENTRO
CNPJ: 26.767.286/0001-29

BREVE DESCRISAO DAS ATIVIDADES DA IGREJA QUE O PASTOR NEILTON PRESIDI HJ EM NOVA XAVANTINA:
SEGUNDA FEIRA: CULTO DAS CRIANCAS
TERÇA FEIRA: CULTO DE ENSINO
QUARTA FEIRA: CURSO TEOLOGICO
QUINTA FEIRA:  CULTO DE ESCOLA BIBLICA
SEXTA FEIRA:  TRABALHO MISSIONARIO CULTO NOS LARES E PROSTIBULOS
SABADO VISITAS DOS LARES
DOMINGO CULTO DA FAMILIA

NOSSA IGREJA TEM MAIS 500 MENBROS DIRETAMENTE E MAIS 150 INDIRETAMENTES, PODEMOS CONTAR COM MAIS 650 PESSOAS EM NOSSAS ATIVIDADES ECLISIATICAS.

[image: C:\Users\Usuario\Desktop\moçao - elias-curriculo.jpg]

[image: C:\Users\Usuario\Desktop\moção elias-2022.jpg]
image1.jpeg
VALIDA EM TODO O TERRITORIO NACIONAL

cera © 40,219 Krtocio 27 « 10,89
’.‘“‘"’Y’T‘?f‘r A ""»T’,‘"l"}"u".‘- NT}"\?'!\P.IO
s X 1 L0 PIINL D4 Ll ' T iaiN L8RS

NOME

. -
Joaquim Germano de Lima

FILIAEAO g8,

o~

Helena Serafim de Souss
Mor rinho s~GO 14 -0!4':??1;

NATURALIDADE y DATA DE NASCIMENTO

80C CRIGEM ’T.-we .”: l""",'Ql')‘ ”15“1:!7!\" Lv-16
eXp, cm Colinas-TO 0402 .80

image2.jpeg